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Numri i biznesit: Emri i biznesit: Nr letërnjoftimit të personit të autorizuar:

Fer%Consulting

Numri i leternjoftimit të pronarit: Aktiviteti kryesor: Aktivitetet tjera:

-- Ju lutem zgjedhni Kodin -- -- Ju lutem zgjedhni Kodin --

Kërko

N.SH. " FER CONSULTING " 

Biznes individual

Lagja Univerziteti T3 Prishtinë

Numri i regjistrimit: 70736063

Pronarë: Sala Berisha-Shala

Aktivitetet: 7413 - Hulumtimi i tregut dhe i opininonit

7414 - Këshillime lidhur me afarizëm dhe administrim

Aktiviteti kryesor: Veprimtaritë e arkitekturës dhe inxhinierisë dhe këshillime në

lidhur me to

Numri i puntorve: 2

Personat fizik: Valone Veselaj 

Prishtinë 

Data e konstituimit: 03-18-2011

Kontakti: 044 135 477

Kapitali:

 

                Ballina 

                Për Agjencionin 

                Regjistrimi i biznesit 

                Ligjet që aplikohen 

                Tipet e Statuteve 

                Taksa për shërbime 

                Dokumentet 

                Komente 

                Na kontaktoni 

KËRKO BIZNESE
 

  | 

  Kyçu | shtator 24, 2012

Designed & Developed by CACTTUS 

E Drejta E Autorësisë(c) 2012 ARBK 

Kushtet E Shfrytëzimit | Deklarata E Fshehtësisë


